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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41513008A

2. Data e Regjistrimit 13/03/2014
3. Emri i Subjektit APIS CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/03/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/03/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake Nr.2, Rruga 
George W.Bush, Pallati nr.1, Kati 3, Ap nr.26, (Prane ures se 
Tabakve). 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime ndërmjetësimi dhe analiza në transaksione 

ekonomike dhe ligjore. Konsulencë  në  aktivitete  të  lidhura  
në  mënyrë  direkte  apo  indirekte  me aktivitetin e pasurive 
të paluajtshme, ndërtimit, projektime, studim tregu etj.  
Aktivitet ne fushen e ndertimit dhe projektimit. Punime 
germimi ne toke, ndërtime  civile  dhe  industriale,  
rikonstuksion  dhe  mirembajtje  godinash civile   e   
infrastrukture,   veshje   fasada,   rruge,   autostrada,   
mbikalime, hekurrudha, tramvai, metro, pista aeroportuale, 
Punime nentokesore, ura vepra arti, diga dhe tunele 
hidroteknike, ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra 
kullimi e vaditje. Ndertime detare dhe punime thellimi ne 
uje, Punime dhe mbrojtje lumore sisteme hidraulike dhe 
bonifikime, ndertim i impiateve per prodhimin  e energjise 
elektrike,  ndertime per N/Stacionet,  kabinat e 
transformatoreve linja e TN e te mesem dhe shperndarje e 
energjise. Punime te  inxhinjerise  se  mjedisit,  Punime  per  
prishjen  e  ndertimeve,  impiante hidrosanitare, kuzhina, 
lavanteri, mirembajtja e tyre, Impiante ngritese dhe 
trasportues  (ashensore, shkalle levizese, transportues),  
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punime  rifiniture  te muratures dhe te lidhura me to, 
rifiniture me infrastrukture druri, infrast, metalik dhe xhami 
dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese, Impiate te 
sinjalistikes  ndricuese,  Sinjalistika   rrugore  jo   ndricuese,   
Barriera   dhe mbrojtje rrugore, Ndertime parafabrikat beton 
arme, struktura metalike dhe druri, Punime strukturore 
speciale, Shtresa dhe mbistruktura infrastrukture, Punime  
mbi  shina  dhe  traversa,  Impiante  Teknologjik,  termike  
dhe  te kondicionimit, Impiante dhe linja telefonie dhe 
telekomunikacioni, Impiante te  brendshme,  elektrik,  
telefoni,  radiotelefoni  TV  etj,  Pastrimi  ujerave detare, 
liqenore  dhe  lumore,  Ndertim  i  impiateve  te  ujit  te  
pijshem  dhe pastrimit  te  tij,  Ndertim  i  impiateve  te  
grumbullimit  dhe  trajtimit  te mbetjeve urbane, Punime 
topogjeodezike, Sistemet kundra zhurmes per infrastrukture, 
Shpime gjeologo-inxhinier, puse e shpime per uje. 
Grumbullimi dhe transportimi i mbetjeve inerte, urbane, 
dherave, e te tjera te kesaj natyre. Tregtim me shumice dhe 
pakice, import- eksport, tregtim te materialeve te ndryshme, 
tregtim produktesh te gatshme dhe gjysem te gatshme, me 
shumice dhe pakice, tregtim artikuj sportive dhe argetimi, 
materiale kancelarie, transport dhe tregtim te produkteve 
bujqesore e blegtoriale,  fruta-perime  si  edhe  mallra  te  
tjere  ushqimore.  Autoservis, tregtim te makinerive te 
ndryshme e pjese kembimi per to. Sherbime pastrimi dhe 
mirembajtjeje te ambienteve te brendshme dhe te jashtme, 
industriale dhe civile, publike dhe private, reklamave e 
totemeve te ambienteve spitalore, qendrave shendetesore, 
qendrave tregtare, hoteleve, zyrave, universiteteve, 
marketeve, bankave, bar-restoranteve, porteve, aeroporteve, 
terminaleve etj. Transport, grumbullim dhe evadim te 
mbetjeve urbane, pastrim i hapesirave te qyteteve, fshatrave 
etj, dhe trajtimi e riciklimi i mbetjeve. Grumbullim, 
transportim dhe evadim te mbetjeve spitalore e mbetjeve te 
rrezikshme spitalore.  Zbatime  dhe  mirembajtje  te  
impianteve  djegese  te  mbetjeve. Trajtim dhe djegie te 
mbetjeve urbane e spitalore. Riperdorim te materialeve, 
makinerive, kompostim dhe prodhim te derivateve te 
djegshme nga mbetjet. Pastrime me mjete teknike speciale te 
ujerave, transporti i materialeve te pastruara. Sherbime 
shtypshkrime, fotokopje, perpunime e shumefishime ne 
formate dhe letra te te gjitha llojeve dhe madhesive me kod 
sigurie dhe pa kod, aparate, pajisje dhe medikamente elektro 
mjekesore. Shoqeria do te ushtroje cdo aktivitet ndihmes ne 
perputhje me legjislacionin Shqiptar i cili i sherben aktivitetit 
te saj kryesor.
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Besnik Binjakaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/03/2014                Deri: 09/05/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvinTartaraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: APIS CONSTRUCTION
E-Mail: b-besnik@hotmail.com  
Telefon: 0694050408  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-392383-03-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-764728-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.12.2014 ku 
eshte vendosur:  Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake Nr.2, Rruga George W.Bush, Pallati nr.1, Kati 3, Ap nr.26, (Prane 
ures se Tabakve).;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu I-re, Rruga Urani Pano Nr.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8B41337-98C6-4762-9EC9-2575070F3515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCFB81C8-D222-4D66-917E-AF59EDF8787B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D45EF26C-20EA-4B1B-A449-242D87EDADC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D45EF26C-20EA-4B1B-A449-242D87EDADC2
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-321236-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 08.09.2015 te ortakut te vetem ku 
eshte vendosur pezullimi I aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

06/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-889246-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 01.04.2022, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit shoqërisë. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("b-besnik@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Binjakaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/03/2019")            u be              ("07/03/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-890264-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  06.04.2022 ku eshte vendosur per 
Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

01/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-911871-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit të 100% të kuotave të 
shoqërisë, datë 10.05.2022. Depozitimi i vendimit, datë 10.05.2022 ku është vendosur : -
dhurimi i 100% të kuotave të shoqërisë nga ortaku Besnik Binjakaj në favor të  Ervin 
Tartaraj. Riemërimi i administratorit Besnik Binjakaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ervin Tartaraj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A2D0358-968E-423C-A45E-4E4EE9F18C47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB5959C-02E3-443E-BDDF-5890C54103C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1ACE316-05AB-445D-A7B4-CAC6AC3F9500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E27632E-CDF7-40FA-A83B-59446EB149F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F845240A-EC3D-4A07-A950-4D4967F5D49B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B24D1D3-C469-4166-A5AE-B1E535221CBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B24D1D3-C469-4166-A5AE-B1E535221CBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10BF0491-CB63-403C-B1C0-26B1D05747D2
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eshte larguar ortaku:            ("Besnik Binjakaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Binjakaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/03/2024")            u be              ("09/05/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

29/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-003612-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.09.2022 ku eshte vendosur; 
Ndryshim objekti. Ndryshim i emrit te subjektit. 
Emri i subjektit ishte            ("GLOBAL SERVICE CONSULTING")          u be            
("APIS CONSTRUCTION")         
Emri Tregtar ishte            ("GLOBAL SERVICE CONSULTING")          u be            ("APIS 
CONSTRUCTION")         
Objekti ishte            ("Shërbime ndërmjetësimi dhe analiza në transaksione ekonomike dhe 
ligjore. Konsulencë në aktivitete të lidhura në mënyrë direkte apo indirekte me aktivitetin e 
pasurive të paluajtshme, ndërtimit, projektime, studim tregu etj.")          u be            
("Shërbime ndërmjetësimi dhe analiza në transaksione ekonomike dhe ligjore. 
Konsulencë  në  aktivitete  të  lidhura  në  mënyrë  direkte  apo  indirekte  me 
aktivitetin e pasurive të paluajtshme, ndërtimit, projektime, studim tregu etj.  
Aktivitet ne fushen e ndertimit dhe projektimit. Punime germimi ne toke, ndërtime  
civile  dhe  industriale,  rikonstuksion  dhe  mirembajtje  godinash civile   e   
infrastrukture,   veshje   fasada,   rruge,   autostrada,   mbikalime, hekurrudha, 
tramvai, metro, pista aeroportuale, Punime nentokesore, ura vepra arti, diga dhe 
tunele hidroteknike, ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje. 
Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje, Punime dhe mbrojtje lumore sisteme 
hidraulike dhe bonifikime, ndertim i impiateve per prodhimin  e energjise elektrike,  
ndertime per N/Stacionet,  kabinat e transformatoreve linja e TN e te mesem dhe 
shperndarje e energjise. Punime te  inxhinjerise  se  mjedisit,  Punime  per  prishjen  
e  ndertimeve,  impiante hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre, 
Impiante ngritese dhe trasportues  (ashensore, shkalle levizese, transportues),  
punime  rifiniture  te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me infrastrukture 
druri, infrast, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese, Impiate 
te sinjalistikes  ndricuese,  Sinjalistika   rrugore  jo   ndricuese,   Barriera   dhe 
mbrojtje rrugore, Ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri, 
Punime strukturore speciale, Shtresa dhe mbistruktura infrastrukture, Punime  mbi  
shina  dhe  traversa,  Impiante  Teknologjik,  termike  dhe  te kondicionimit, 
Impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni, Impiante te  brendshme,  
elektrik,  telefoni,  radiotelefoni  TV  etj,  Pastrimi  ujerave detare, liqenore  dhe  
lumore,  Ndertim  i  impiateve  te  ujit  te  pijshem  dhe pastrimit  te  tij,  Ndertim  i  
impiateve  te  grumbullimit  dhe  trajtimit  te mbetjeve urbane, Punime 
topogjeodezike, Sistemet kundra zhurmes per infrastrukture, Shpime gjeologo-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C15504-4694-4929-9504-126BFFDDBFFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE8EE18-D7CB-4CE3-AD3C-89687782C110
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inxhinier, puse e shpime per uje. Grumbullimi dhe transportimi i mbetjeve inerte, 
urbane, dherave, e te tjera te kesaj natyre. Tregtim me shumice dhe pakice, import- 
eksport, tregtim te materialeve te ndryshme, tregtim produktesh te gatshme dhe 
gjysem te gatshme, me shumice dhe pakice, tregtim artikuj sportive dhe argetimi, 
materiale kancelarie, transport dhe tregtim te produkteve bujqesore e blegtoriale,  
fruta-perime  si  edhe  mallra  te  tjere  ushqimore.  Autoservis, tregtim te makinerive 
te ndryshme e pjese kembimi per to. Sherbime pastrimi dhe mirembajtjeje te 
ambienteve te brendshme dhe te jashtme, industriale dhe civile, publike dhe private, 
reklamave e totemeve te ambienteve spitalore, qendrave shendetesore, qendrave 
tregtare, hoteleve, zyrave, universiteteve, marketeve, bankave, bar-restoranteve, 
porteve, aeroporteve, terminaleve etj. Transport, grumbullim dhe evadim te mbetjeve 
urbane, pastrim i hapesirave te qyteteve, fshatrave etj, dhe trajtimi e riciklimi i 
mbetjeve. Grumbullim, transportim dhe evadim te mbetjeve spitalore e mbetjeve te 
rrezikshme spitalore.  Zbatime  dhe  mirembajtje  te  impianteve  djegese  te  
mbetjeve. Trajtim dhe djegie te mbetjeve urbane e spitalore. Riperdorim te 
materialeve, makinerive, kompostim dhe prodhim te derivateve te djegshme nga 
mbetjet. Pastrime me mjete teknike speciale te ujerave, transporti i materialeve te 
pastruara. Sherbime shtypshkrime, fotokopje, perpunime e shumefishime ne formate 
dhe letra te te gjitha llojeve dhe madhesive me kod sigurie dhe pa kod, aparate, 
pajisje dhe medikamente elektro mjekesore. Shoqeria do te ushtroje cdo aktivitet 
ndihmes ne perputhje me legjislacionin Shqiptar i cili i sherben aktivitetit te saj 
kryesor.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 09/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C135817-5BD2-44E3-99BC-B27CE901858A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0082036-DA08-4E89-9B16-FA6FEDF37B32

